
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen của chủ tịch UBND xã 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHẬT TIẾN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/06/11/2022; Nghị định số 98/2023/ 

NĐ-CP ngày 31/12/2023 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật thi 

đua, khen  thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP hướng dẫn thi hành Luật thi đua khen 

thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 4150/QĐ - UBND  ngày 19/11/2018 của UBND huyện 

Hữu Lũng về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

huyện Hữu Lũng. 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã tại tờ trình số: 08/TTr- 

HĐTĐKT ngày 20/02/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã cho 4 tập thể, 4 cá 

nhân  có thành tích hoàn thành xuất sắc trong nhiệm kỳ 2019 – 2024 như sau.                                

 - Mức tiền khen thưởng cụ thể như sau: 

 - Tiền thưởng đối với tập thể: 540.000đ  x 2 tập thể = 1.080.000đ 

 - Tiền thưởng đối với cá nhân: 270.000đ x 2 cá nhân = 540.000đ 

    ( Giấy khen và khung khen thưởng 4 x 50.000 =200.000đ ) 

 Tổng số tiền tập thể, cá nhân, giấy khen thưởng và khung: 1.820.000đ  

( Một triệu tám trăm hai mươi nghìn đồng). 

                                ( Có danh sách kèm theo) 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NHẬT TIẾN 

 

Số: 12 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                              Nhật Tiến, ngày 21 tháng 02 năm 2024 
 



 Điều 2. Văn phòng UBND xã, Tài chính - Kế toán, các tập thể, cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Hội đồng TĐKT xã; 

- TT Đảng Ủy, HĐND xã; 

- CT,  PCT UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

     CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

                Nguyễn Trung Nhẫn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG TẬP THỂ CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC 

TRONG CÔNG TÁC THANH NIÊN NHIỆM KỲ 2019-2024 

                      ( Kèm theo Quyết định số: 12/QĐ- UBND ngày 20/02/2024) 

 

Stt Họ và tên Chức danh Ghi chú 

 Tập thể   

1 Chi hội thanh niên thôn Đồng 

Hương 

Xã Nhật Tiến  

2 Chi hội thanh niên thôn Đoàn Kết Xã Nhật Tiến  

 Cá Nhân   

1 Hoàng Trung Hoạch UVBCHHLH, TN Xã Nhật Tiến 

2 Phí Thị Tình UVBCHHLH, TN  Xã Nhật Tiến 

    

    

 


		2024-02-21T14:45:52+0700




